Главе Новоталицкого

сельского поселения

__________________________________

	от

	(наименование юридического лица, ИНН, ОГРН, адрес, контрактный телефон, адрес электронной почты)

	(Ф.И.О. полностью), паспорт: серия, номер, кем и когда выдан, почтовый адрес, телефон, адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить земельный участок:

- кадастровый номер испрашиваемого земельного участка       ___________________________________________________________________________;

- основание предоставления земельного участка без проведения торгов

____________________________________________________________________;

- вид права __________________________________________________________;

- цель использования земельного участка ___________________________________;

- реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд _______________________________________________________;

(если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

- реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории ___________________________________________________________________________;

(если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанными документом и (или) проектом)

- реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка ________________________________________________________

_____________________________________________________________________;

(в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

Приложения:
1. ___________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________
« ____» ________20__г.

______________________________